
 



FK Řeporyje vznikl v roce 1921, kdy se v hotelu u Jirasů sešlo několik 
nadšenců na ustanovující schůzi. Do roku 1928 hráli řeporyjští 
fotbalisté pouze přátelská utkání. K oficiálnímu založení a 
zaregistrování fotbalového klubu Sparta Řeporyje došlo v září roku 
1928, kdy se znovu v hotelu  U Jirasů ustanovil první oficiální výbor 
Sparty Řeporyje a soustředili kolem sebe chtivý hráčský kolektiv 
pro nastávající již mistrovské soutěže, které začínali V. třídou. 
Postupně se klub propracovával do vyšších soutěží a v roce 1986 
poprvé nahlédl do přeboru, což je nejvyšší soutěž, kterou řeporyjští 
hráli. K zajímavostem klubu patří například působení vicemistra 
světa do 20 let a bývalého reprezentanta Martina Fenina, který 
v klubu odehrál více než 20 zápasů. 

2 

   
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře FK Řeporyje. 
V dosavadním průběhu soutěže získal náš 
protivník 29 bodů a nachází se na 11. místě 
tabulky s vyrovnaným skóre 52:52. Na 
podzim jsme v Řeporyjích uhráli 
bezbrankovou remízu 0:0. 

FK ŘEPORYJE 

Pozor si musíme dát zejména na 
ofenzivní duo Linhart + Pánek. Oba hráči 
nastříleli dohromady 35 gólů 
z celkových 52! Hlavním trenérem A 
týmu je Martin Vališ, který dlouhá léta 
působil v našem klubu.  



      

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Hlous - Pechač T. , Macho (75. Tomeček), Vybíral, 
Seidler - Václavík, Nykyforuk, Sklenář (79. Richter)- Ceccarelli, 
Lebeda (46. Vobruba), Hejduk P. (43. Rapant) 

 

 

  A - TÝM 

SK STŘEŠOVICE B -  ABC BRANÍK  1:4 (1:2) 
   39. Kubát  25. Václavík 
      38. Vybíral 
      55. Ceccarelli (p) 
      57. Rapant 
    
    
       
 
    

24. KOLO -  I.A třída skupina B, neděle 4. 5. 2025 v 17:00 
Rozhodčí: Ludvík – Suchar, Plecitý, 100 diváků 

 

Jsme rádi, že jsme si mohli zahrát na přírodní trávě v hezkém areálu. 
Nečekalo nás však nic jednoduchého. Na menším hřišti docházelo k 
velkému množství osobních soubojů, ve kterých byli domácí silný a 
jejich dlouhé míče nás zpočátku dost trápily. I tentokrát jsme si šli za 
výhrou prostě o něco víc…Potřebujeme ze sebe rychleji shazovat 
počáteční nervozitu. Ne vždy je přechodová fáze podle našich 
představ, ale jakmile se dostaneme do třetí třetiny hřiště, ukazujeme 
individuální kvalitu v obcházení a tlačíme se do koncovky. Zlepšuje 
se i naše chování při útočných standardkách. Zapracovat musíme na 
tempování hry. Věříme, že jsme na tom kondičně dobře, občas je 
však potřeba, abychom míč více podrželi a hru kontrolovali.  

Děkuji celému realizáku a všem hráčům. Žádný zápas není 
jednoduchý. Jedeme dál! 

4 



  

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

MUŽI A – SC Radotín 3:2, Lebeda, Ceccarelli, Seidler 
MUŽI B – Čechie Smíchov  0:2 

Dukla Praha – MUŽI B 7:0 
ŽENY – Starý Mateřov 10:1, Hlaváčková 4, Stará 2, Zrůbková, 

Štefanová, Kvasničková, Rychnovská 
FK Motorlet – ŽENY 1:6, Rychnovská 3, Zrůbková 2, Stará 

SD U19 – FK Motorlet 0:2 
FK Ústí nad Labem - SD U19 3:1, Mandžijev 
MD U17 – FK Motorlet 2:2, Bureš, Procházka 

FK Ústí nad Labem - MD U17 0:3, Kučera, Prchlík, Shainoha 
WU18 – Sokol Třebeš 5:2, Podborská 2, Hřebejková, Bartolomějová, 

Šefraná 
SK Poříčany – WU18 1:2, Bartolomějová 2 

FK Admira - SŽ U15 0:1, Martínek 
SŽ U15 – SK Střešovice 2:3, Šimon, Tregler 

FK Admira - SŽ U14 7:1, Pfeifer 
SŽ U15 – SK Střešovice 2:5, Pfeifer, Cebotari 

Dynamo ČB – WU15 3:2, Michněvičová, Kopecká 
MŽ U13 – Junior Chomutov 11:4 

SK Rakovník – MŽ U13 5:9 
Viktoria Plzeň – WU13 3:0 

MŽ U12 – Junior Chomutov 6:2 
SK Rakovník – MŽ U12 2:12 

Dukla JM - SPŘ U11 2:19 
Dukla JM - SPŘ U10 38:15 

SK Aritma - MPŘ U9 33:39 
SK Aritma - MPŘ U8 37:27 

 
 



   

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 

29 -  Rychnovská  (ženy)  
25 -  Cmíral (U15) 
23 - Šitina (U15) 
19 -  Hlaváčková (ženy)  
18 -  Bureš (U17) 
17 -  Platil (muži) 

Novák (muži C) 
Trávník (muži C)  
Shainoha (U17)  

16 -  Richter (muži), Štěpánek (U14) 
15 -  Podborská (WU18) 
14 - Birnbaum (U15), Pfeifer (U14) 
13 - Šimon (U15), Stará (ženy) 
12 -  Prikner (U15) 
11 - Kocourek (muži), Procházka (U17), Šefraná (WU18) 
10 -  Derevianko, Hejduk P. (muži), Hojka (U15) 
9 - Ceccarelli (muži), Habětín (muži C), Badalov, Zahálka (U14), 

Hřebejková (WU18), Kopecká (WU15) 
 8 -   Sklenář, (muži), Prüher (U19), Tregler (U15), Klepal, (U14), 

Ježková (ženy), Bartolomějová (WU15) 
 7 -   Palko (muži), Zelenka K., Šalanda (muži C), Mandžijev (U19), 

Hegar, Vytak (U17), Nguyen, Amer (U15), Aminu, Stolz (U14), 
Štvrtňová, Zrůbková (ženy) 

    6 gólů - 3 hráči a hráčky   5 gólů - 4 hráči a hráčky 
4 góly - 16 hráčů a hráček   3 góly - 14 hráčů a hráček 
2 góly - 29 hráčů a hráček   1 gól - 61 hráčů a hráček 

 



Jméno: Tomáš Pechač 
Věk: 30 let 
Civilní zaměstnání: Investiční bankéř  
Hráčská kariéra: Viktorka Žižkov, Bohemians 
Praha, Třeboradice, ABC Braník 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal: Je to něco, co mi dává radost, super 
kamarády a odreagování od práce. 
Největší úspěchy: Finále pražského poháru s Třeboradicemi, které jsme 
hráli na hlavním stadionu AC Sparta Praha proti Střešovicím, bohužel jsme 
nevyhráli. 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Jelikož už mám nějaký věk, tak bych 
se moc o ambicích už nebavil :D, ale každopádně určitě vrátit Braník do 
přeboru, kam patří a hrát první polovinu tabulky. 
 
Sparta nebo Slavia? Slavia 
Messi nebo Ronaldo? Ani jeden. Mým vzorem byl Gareth Bale. 
Gól nebo asistence? Jednoznačně gól 
Blondýna nebo bruneta? Blondýna, hlavně dvě blondýnky mám už doma 
Pes nebo kočka? Spíš bych vybral psa 
 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Machýno 
Kdo je největší flákač? Káca 
Komu nejvíce záleží na tom, jak vypadá? Zdenda 
Komu naopak nejméně? Bejvával asi Bendis, ale momentálně nikdo 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Pláťa 
Kdo se nejvíc uráží? Zdenda (promiň Zdendo :D) 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


